
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXPTE. CUDAP N` 58386/2019

 
VISTO:

El Expediente CUDAP Nº 58386/2019 en la que la Directora de la ESPECIALIZACIÓN EN
ENSEÑANZA UNIVERSITARIA DE LA ARQUITECTURA Y EL DISEÑO, solicita el
nombramiento de profesores de la mencionada carrera; 

Y CONSIDERANDO:

Que se propone la designación como profesores responsables de asignaturas de la carrera de:
Mgter. Sergio Gabriel LOGARES, DNI: 20702068; Dr. Edgardo Pablo ROZAS, DNI:
21557342; Lic. Armando MICOLINI, DNI: 12744975; Mgter. María Laura TSURU, DNI:
27197715; Mgter. Renato ECHEGARAY, DNI: 26595278; Dra. Ana María ROMANO, DNI:
5094110 y Dra. Cecilia MAZZEO, DNI: 17363546,

Que se ha hecho necesaria la designación de docentes en reemplazo de anteriores que por
jubilación o razones personales han tenido que dejar de participar de la carrera,

Por ello,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE

Artículo 1º: Designar como profesores responsables de asignaturas de la ESPECIALIZACIÓN
EN ENSEÑANZA UNIVERSITARIA DE LA ARQUITECTURA Y EL DISEÑO a: Mgter.
Sergio Gabriel LOGARES, DNI: 20702068; Dr. Edgardo Pablo ROZAS, DNI: 21557342;
Lic. Armando MICOLINI, DNI: 12744975; Mgter. María Laura TSURU, DNI: 27197715;
Mgter. Renato ECHEGARAY, DNI: 26595278; Dra. Ana María ROMANO, DNI: 5094110 y
Dra. Cecilia MAZZEO, DNI: 17363546.

ARTICULO 2º.- La presente Resolución se realiza  Ad-referendum del Honorable Consejo
Directivo.-



ARTICULO 3º.- Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Escuela de Graduados,
dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personal interesadas, dar  al Registro de
Resoluciones y archivar.-


	numero_documento: RD-2019-1571-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Martes 3 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-03T11:15:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-03T19:36:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-03T19:37:02-0300
	GDE UNC




